Neue Bruttopreise giiltig ab 01.01.2023 Artikel gem. Preisliste 2023

Art. Nr.
065447
065450
065506
065443
065498
070712777
500.000.003
THE 150
065467
065468
065505
065462
067060
067065
067650
067296
067625
067626
067624
067195
067538
066161
067627
067666
067062
518726
518539
065554
065560
065555
065561
065556
065562
065117
065118
065119
067064
067144
067077
067078
067076
067011
065297
065298
065299
065300
065436
065496
067193
067446
9820S.2211
9820S.2811
9820.3513FD
9830.2222
9830.2828

Beschreibung

Sole/Wasser WP S1155-6 EM
Sole/Wasser WP S1155-6 PC EM
Sole/Wasser WP S1155-12 T EM
Sole/Wasser WP S1155-16 EM
Sole/Wasser WP S1155-25 EM
Druckschalter MDR-P
FSW-ait-SWP Temperaturfihler
Tauchhilse 150 mm Messing
Sole/Wasser WP S1255-6 E EM
Sole/Wasser WP S1255-6 E PC EM
Sole/Wasser WP S1255-12 ETEM
Sole/Wasser WP S1255-16 E EM
Zusatzmodul AXC 40
Raumfiihler RTS 40
Raumfernbedienung RMU S40
Passiv-Kihlsatz PCS 44
Passivkiihimodul PCM S40
Passivkiihimodul PCM S42
Passiv- / Aktiv-Kiihimodul HPAC S40
Passiv-/Aktivkilung ACS 45

HTS 40
Abluftwarmepumpen-Modul S135
Abluftmodul FLM S45
Wandkonsole BAU 40 fiir FLM und SAM
Pool 40 Zubehorsatz
Temperaturfiihler NTC 10k
Solar-Fuhler Hochtemp. PT1000
Sole/Wasser WP F1145-6 EM
Sole/Wasser WP F1145-6 PC EM
Sole/Wasser WP F1145-8 EM
Sole/Wasser WP F1145-8 PC EM
Sole/Wasser WP F1145-10 EM
Sole/Wasser WP F1145-10 PC EM
Sole/Wasser WP F1145-12 EM
Sole/Wasser WP F1145-15 EM
Sole/Wasser WP F1145-17 EM
Raumfernbedienung RMU 40
MODBUS 40

Passivkiihimodul PCM 40
Passivkiihimodul PCM 42
Klimamodul HPAC 40
Abluftmodul NIBE FLM
Sole/Wasser WP F1345-24
Sole/Wasser WP F1345-30
Sole/Wasser WP F1345-40
Sole/Wasser WP F1345-60
Sole/Wasser WP F1355-28
Sole/Wasser WP F1355-43
Zusatzmodul AXC 50
Klimamodul HPAC 45

SudoFit 22mm x 1" AG
SudoFit 28mm x 1" AG

SudoFit 35mm x 1 1/4" AG
Verschlusskappe SudoFit 22mm
Verschlusskappe SudoFit 28mm
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

16’300.00
19’150.00
19’150.00
20’400.00
27'500.00
135.00
60.00
40.00
19’350.00
21950.00
21’400.00
23’450.00
520.00
54.00
425.00
2’180.00
6'200.00
7’900.00
8'600.00
780.00
245.00
4’450.00
3'720.00
325.00
760.00
60.00
60.00
13’300.00
15’850.00
14’100.00
16’950.00
14’950.00
17’900.00
15’800.00
16’650.00
17’650.00
360.00
850.00
5'900.00
7’450.00
8'200.00
3’530.00
29’350.00
30’800.00
34’950.00
39800.00
32’850.00
38'900.00
540.00
8’150.00
54.00
65.00
95.00
48.00
80.00



186.4503.000
186.4505.000
552407
186.5505.000
552507
185.8507.000
089368
089971
300.000.001
300.000.007
064135
064137
064139
064141
067654
067824
An-Set 4
UPM2 25-75 180
067823
067825
067304
064033
064110
064035
11100019

12 2101 0401
11100025
067480
067536
069197
069430
069400
11110158
067614
067616
067618
10377241
10377341
152060-01
152061-41
152062-41
152063-41
15213141
152069-01
152070-01
150857-01
152148K0301
STM
150006-01
THE 100
150322-01
150321-01
150323-01
150320-01
150324-01
150327-01
150325-01
150326-01

Panzerschlauch 25-1" 300mm

Panzerschlauch 25-1" 500mm

Panzerschlauch 25-1" 700mm

Panzerschlauch 34-5/4" 500mm

Panzerschlauch 34-5/4" 700mm

Panzerschlauch DN50-2" 700mm

Fall- und Spullset DN25, 1"

Full- und Spulset DN32 5/4"

SN 450/2

SN 450/3

Luft/Wasser WP F2120-8

Luft/Wasser WP F2120-12

Luft/Wasser WP F2120-16

Luft/Wasser WP F2120-20

Steuereinheit SMO S40

Kondenswasserschlauch KVR 11-30 zu F2120 und S2125
Anschluss-Set NP-AW20 & F2120

UPM?2 25-75 180 PWM

Kondenswasserschlauch KVR 11-10 zu F2120 und S2125
Kondenswasserschlauch KVR 11-60 zu F2120 und S2125
Zusatzmodul AXC 30

Luft/Wasser WP Split AMS 10-8

Luft/Wasser WP Split AMS 10-12

Luft/Wasser WP Split AMS 10-16

Bodenkonsole Gross

Gummidampfer 295 EFFBE

Wandkonsole TSE-200

Split-Box HBS 05-12

Split-Box HBS 05-16

Innenmodul VWM S320 E EM

Innenmodul VVM 310

Innenmodul VVM 500

Splitleitung 3/8-5/8

Kondenswasserschlauch KVR 10-10 F2040, HBS 05 + AMS 10
Kondenswasserschlauch KVR 10-30 F2040, HBS 05 + AMS 10
Kondenswasserschlauch KVR 10-60 F2040, HBS 05 + AMS 10
Luft/Wasser WP LIV 8.2R1/3

Luft/Wasser WP LIV 12.2R3

WR 2.1-1/3

HV 9-1/3

HV 12-3

HSV 9IM1/3

HSV 12.1M3

EVS

EVS 8

LUX 2.1-EP

RBE+

Sicherheitsventil mit Manometer

FSW

Tauchhilse 100 mm Messing

LKGL 700

LKGK 700

LKG 700

WD 700

GA 700

VR 700

WSG 700

RSG 700

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
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CHF
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

54.00
60.00
65.00
80.00
150.00
225.00
365.00
750.00
1'820.00
1’900.00
15’300.00
16’750.00
21’250.00
23’700.00
2’120.00
415.00
440.00
445.00
260.00
610.00
520.00
5150.00
6'350.00
9’250.00
285.00
48.00
295.00
2’120.00
2’400.00
9’350.00
10’150.00
12’100.00
41.00
310.00
450.00
680.00
14’650.00
16’250.00
2’450.00
3’480.00
3’650.00
7’200.00
7’500.00
125.00
200.00
415.00
410.00
28.00
60.00
38.00
580.00
285.00
430.00
270.00
225.00
130.00
370.00
270.00



10377041
10377141
150918-01
103534-02
103535-02
103536-02
103537-02
150291-01
150215-01
DS-260
DS-330
DSM-260
DSM-330
IPK 32
150392-01
150393-01
150391-01
150394-01
150395-01
150396-01
150397-01
Set KTF
150175-01
150295-01
150296-01
150297-01
150298-01
066152
066154
089777
300.850.001
300.850.002
300.850.003
15215201
15215301
15215401
15215501
15215601
15215701
15215801
15215901
15216001
15216101
15216201
15216301
15216401
15216501
15216601
15216701
10377641
10377741
103778P41
103779P41
152125K0301
ModBusKabel
152078-01
152079-01
150752-01

Luft/Wasser WP LICV 8.2R1/3
Luft/Wasser WP LICV 12.2R3
BDBA2

Luft/Wasser WP LI 18
Luft/Wasser WP LI 18L
Luft/Wasser WP LI 25.1
Luft/Wasser WP LI 25.1L
LUX-COM II

RFV-L

DS-260

DS-330

DSM-260

DSM-330

IPK 32

LKG 900

LKB 900

WD 900

GA 900

WSG 900

RSG 900

VR 900

Set fiir Kabeltemperaturfihler
Flhlerset mit 2 Solarflihlern
NWK 5

NWK 10

NWK 20

NWS 8

Abluftwarmepumpe NIBE F750
Abluftwarmepumpe NIBE F750 RF
SPLIT-Satz DKI 10, zu F 750
B270

B270S

B270 RS

WAQ 560

WAR 560

WAWD 560

GA 560

SV 560

SA 560

SAS 560

LKS 560-300

LKS 560-500

LKS 560-1000

LKS 560-2000

LKS 560-3000

LKS 560-4000

RHU LKS 560

Podest Compact

Podest Standard

Luft/Wasser WP LAV 8.2R1/3
Luft/Wasser WP LAV 12.2R3
Luft/Wasser WP LAVS 8.2R1/3
Luft/Wasser WP LAVS 12.2R3
Luftumlenkhauben LAVS
ModBus Kabel

IPWAV 1"

IPWAV 5/4"

HVLD 32/3

15215801
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
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19’250.00
21’400.00
65.00
24’600.00
24’600.00
30’500.00
30’500.00
415.00
255.00
495.00
500.00
460.00
560.00
345.00
760.00
1'220.00
330.00
305.00
490.00
390.00
165.00
33.00
130.00
34.00
53.00
100.00
450.00
20900.00
21’'950.00
590.00
4’720.00
4’930.00
6'200.00
1’080.00
970.00
750.00
920.00
285.00
135.00
210.00
275.00
420.00
650.00
1’000.00
1'260.00
1'720.00
140.00
480.00
890.00
13’400.00
17°400.00
13’200.00
16’950.00
2’920.00
14.00
425.00
475.00
940.00


dkrae
Texteingabe
15215801


150753-01
150754-01
150755-01

HVLD 32/8
HVLD 32/14
HVLD 32/20

Artikel welche nicht offiziell in PL sind:

067246
067178
067248
067245
067179
067249
067180
067247
067181
518282
0401125
067102
067137

Dienstleistungen
IBN 1

IBN 21

IBN 1 K

IBN 21 K
IBNALWP
IBNALWPERW
IBN ZF K

IBN ZF MK

IBN ZF PV

IBN ZF SB

IBN ZF ST

IBN ZF RB

IBN WW

IBN FRIWA

IBN WW MAGRO
IBN NK W-S-M
700.000.013
S-AP

S-Web

IBN CONNECT
IBN Modbus 40
IBN Modbus S
700.000.010
700.000.011

EMK 310

EMK 500

ACS 310

SCA 35

SCA 30

DEH 310

DEH 500

Pool 310

Pool 500
Temperaturfiihler NTC 10k
Stréomungswachter FLU25
DEW 40

SCA 40

Inbetriebnahme WP Baureihen bis 20 kW (EN14511)

Inbetriebnahme Kaskaden WP Baureihen bis 20 kW (EN14511)

Inbetriebnahme WP Baureihen ab 21 kW (EN14511)

Inbetriebnahme Kaskaden WP Baureihen ab 21 kW (EN14511)

Inbetriebnahme NIBE Abluft Warmepumpe
Luftmengenmessungen bei IBN von Abluft-WP
Inbetriebnahme Zusatzfunktion Kiihlung
Inbetriebnahme Zusatzfunktion Mischkreis
Inbetriebnahme Zusatzfunktion PV

Inbetriebnahme Zusatzfunktion Schwimmbad
Inbetriebnahme Zusatzfunktion Solarthermie
Inbetriebnahme Zusatzfunktion Raumbedieneinheit
Inbetriebnahme WW mit Warmepumpe
Inbetriebnahme FRIWA 1

Inbetriebnahme WW MAGRO mit Warmepumpe
WP-System-Modul Nachkontrolle 2. oder 3. Betriebsjahr
Wartungsheft

Auftragspauschale

NOVELAN web

Inbetriebnahme connect

Inbetriebnahme Modbus 40

Inbetriebnahme Modbus S-Serie

Spezial Schema

Projektierung

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

1’550.00
2’360.00
3’020.00

340.00
390.00
1'150.00
510.00
750.00
465.00
690.00
1'150.00
770.00
27.00
285.00
1'720.00
1'860.00

870.00
1'220.00
600.00
940.00
1’100.00
870.00
140.00
140.00
140.00
140.00
140.00
140.00
140.00
520.00
250.00
450.00
50.00
270.00
175.00
560.00
295.00
295.00
370.00
140.00



